COMPACT
DIN RAIL CONTROLLER
2
COMPACT Din Rail Controller
Regolatore Pid Industriale singolo loop
COMPACT è un regolatore singolo loop retro-quadro collegabile ad un pannello operatore, ad un PC
industriale o ad un PLC. Può essere utilizzato stand alone o in sistemi multi zona.
COMPACT presenta:

m
Caratteristiche principali
Codice di ordinazione
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
CODICE DI ORDINAZIONE C O M P A C T - _ _ _ _ _ _ _ _ _
INPUT 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7
description cod.
N° 1 configurable input (Single Loop Controller) C O M P A C T
OUTPUT 1 - Heating or Alarm 8
description cod.
SSR Logic 0:24V S
OUTPUT 2 - Cooling PID or Alarm 9
description cod.
SSR Logic 0:24V S
OUTPUT 3 - Control Output or Retransmission 10
description cod.
4-20 mA A
Integrated Communication - Wiring 11
description cod.
RS485 Modbus RTU - Screw Terminal Wiring M
CANopen - Screw Terminal wiring C
HEATER BREAK Input 12
description cod.
Heater Break Alarm input for Current Transformer
(CT not included) H
POWER SUPPLY 13
description cod.
12-24V ac dc 4
Approval 14
description cod.
CE EMC for European market 0
MANUAL 15
description cod.
None 0
Italian 1
English 2
VERSION 16
description cod.
Version 1 1
7
Ingressi
1 configurabile
Ris. 16 bit,selezionabile per termocoppie tipo K, S, R, J (compensazione automatica del giunto
freddo 0..50 °C, ± 0,2% F.S. ±1 digit F.S.), termoresistenze PT100, PT500, PT1000, Ni100, PTC1K,
NTC10K, (b3435k), convertitori di segnali 0..10V (54000 points), 0/4..20mA (40000 punti), 0..40
mV (16000 punti),  potentionziometro 6 KΩ, 150KΩ (50000 punti), T.A (1024 punti)
Tempo campionamento 100mS (Frequenza 10Hz)
1 ingresso trasformatore corrente (T.A.) Selezionabile C.T. 50 mA - 20 ms - 4096 punti
Uscite
2 Digitale PNP 24 Vdc - 50 mA massimo
1 Analogica 4..20mA (6000 punti ± 0,2% F.S.) per comando o ritrasmissione PV/SPV
Comunicazione seriale RS485 Modbus RTU slave (4800..115200Baud) - CANopen slave (50K..1Mb/s)
Caratteristiche Software
Algoritmo di regolazione ON - OFF con isteresi, P., P.I., P.I.D., P.D. a tempo proporzionale
Tuning Manuale o automatico
Modalità di allarme Assoluto / Soglia, banda, deviazione superiore e inferiore. Allarmi con ritenuta e ritardo
attivazione. Funzione Loop Break Alarm
Doppia azione Funzionamento combinato caldo-freddo con doppio P.I.D.
Soft-Start Impostazione del gradiente di salita in Gradi / Ora
Logica Apri/Chiudi Comando valvole motorizzate
8
23 mm
23 mm
36 mm
36 mm 86 mm
10
7
m
m
10
7
m
m
120 mm
12

Unità di terminazione Bus di campo
TU-RS485-PNT-067602TU-RS485-TCP-3580MB
Codice di ordinazione
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
CODICE DI ORDINAZIONE T U - R S 4 8 5 - _ _ _ - _ _ _ _ _ _
COMUNICAZIONE 3 4 5 6 7
Modbus RTU R S 4 8 5
BUS DI CAMPO, COMUNICAZIONE O ALTRE FUNZIONI 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Modbus TCP Protocol Converter - T C P - 3 5 8 0 M B
Modbus TCP, Modbus Slave, IO, Data Logger, Logic - E T H - I O D L 0 0
Profinet - P N T - 0 6 7 6 0 2
Ethernet IP - E I P - 0 6 7 5 9 2
RS232 - 2 3 2 - 3 5 8 0 2 W
È possibile realizzare un sistema con i più diffusi bus di campo aggiungendo un nodo di terminazione della
serie TU. Ciascuno di questi moduli può gestire un numero massimo di 24 zone.
9
RUN
OUT1
OUT2
13   14   15   16
  9   10   11   12
  5     6     7     8
  1     2     3     4
RUN
OUT1
OUT2
13   14   15   16
  9   10   11   12
  5     6     7     8
  1     2     3     4
RUN
OUT1
OUT2
13   14   15   16
  9   10   11   12
  5     6     7     8
  1     2     3     4
RUN
OUT1
OUT2
13   14   15   16
  9   10   11   12
  5     6     7     8
  1     2     3     4
FUS ON
Z1
FUS ON
Z2
FUS ON
Z3
FUS ON
Z4
REVO 4x3,5A
PLC
RESET
PW
TX
RX
M
o
d
b
u
s
 T
C
P
RUN
OUT1
OUT2
13   14   15   16
  9   10   11   12
  5     6     7     8
  1     2     3     4
RUN